
 

 1 

MEZINÁRODNÍ URBANISTICKO DOPRAVNĚ ARCHITEKTONICKÁ DVOUFÁZOVÁ UŽŠÍ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ 
O NÁVRH 

 „Nové hlavní nádraží Brno“ 
 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 3 
 

Zadavatel v souladu s §99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 10 odst. 3 Soutěžního řádu ČKA, v souladu s odst. 6.3 Soutěžních podmínek 

poskytuje následující vysvětlení Soutěžních podmínek bez předchozí žádosti dodavatele. 
 

 
 

Identifikační údaje Zadavatele: 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem na Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
zastoupena Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem Generálního ředitele pro modernizaci dráhy 
a 
Statutární město Brno  
se sídlem na Dominikánském nám. 196/1, 601 67 Brno  
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
zastoupeno JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města 
Kontaktní osoba: Ing. arch. Kristina Župková 
e-mail:   zupkova.kristina@kambrno.cz 
 
 
 
Zadavatel doplňuje přílohu Soutěžních podmínek P21 – Stavební program v kompletním znění, které 
obsahuje i položky opomenuté z důvodu administrativního pochybení způsobeného převodem do formátu 
PDF. Jedná se přitom o doplnění chybějících položek v části Objektu Oblastního ředitelství Správy železnic 
(OŘ SŽ).  
 
Zadavatel současně poskytuje doplňující informaci k podkladu P21 - Stavební program, konkrétně 
k doporučené položce „duchovní prostor“, u které doporučuje účastníkům inspiraci Královskou kaplí, která 
byla historicky umístěna na Dominikánském náměstí v Brně. Cílem této doporučované položky je v určité 
formě (ať už použitím zachovalých fragmentů, či celkovou rekonstrukcí) navrátit kapli zpět do města. 
Zadavatel poskytuje účastníkům přílohou tohoto vysvětlení obrazovou dokumentace této kaple. 
 
 
Zadavatel se s ohledem na shora uvedená doplnění rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání 
žádostí, a to do 30.9.2020 do 17 hod (SEČ/CET). 
 
 
 
 

 
V Brně, 16.9.2020      doc. Ing. arch. Michal Sedláček  
       Ředitel kanceláře architekta města Brna, p. o. 
 
Příloha 

- Královská kaple 


		2020-09-16T13:15:27+0200
	doc. Ing. arch. Michal Sedláček




